様式第８号（第７条関係）

第     号

  年  月  日

         様

                          岡 山 市 長        印

岡山市立放課後児童クラブ期間限定利用料減免決定通知書

   年  月  日付けで申請のありました児童クラブ利用料の減額又は免除については，

次のとおり決定しましたので通知します。

児 童 の 氏 名

児 童 の 生 年 月 日

児 童 ク ラ ブ 名

減 免 申 請 理 由

決 定 内 容

減免前の利用料

減免前の延長利用料

円

円

減額又は免除する利用料額

減額又は免除する延長利用料額

円

円

減免後の利用料

減免後の延長利用料

円

円

徴収合計額  円

減額又は免除する期間

備考

 減免申請理由に該当しなくなった場合は，「岡山市立放課後児童クラブ利用料減免理由消滅

届出書」を直ちに提出してください。